ПРОЕКТ
       [image: image1.jpg]

Администрация Карагинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 «        »                       2012 г.                                                 №_____
п. Оссора

	О внесении изменений в Постановление Главы Карагинского муниципального района от 11.01.2013 г. № 2 «Об утверждении долгосрочной районной целевой программы  «Профилактика терроризма и экстремизма на территории Карагинского муниципального района на 2013-2015 годы»

Руководствуясь ст. 20  Федерального Закона от 06.10.2003. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение № 1 районной целевой программы «Профилактика терроризма и экстремизма на территории Карагинского муниципального района на 2013-2015 годы» изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по делам ГО и ЧС и мобилизационной работе администрации Карагинского муниципального района.

3.  Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации Карагинского муниципального района www.karadm.ru.
И.о. Главы Карагинского
муниципального района                                                                            Л.И. Дрёмина
Согласовано:
Правовой отдел                                                                                                    Н.А. Щербина
Приложение № 1

	К долгосрочной районной целевой программе

«Профилактика терроризма и экстремизма на

территории Карагинского муниципального

района на 2013-2015 годы»

Основные мероприятия по реализации программы

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения мероприятия
	Предельные объемы финансирования
(в ценах 2013/2015 года,  000 тыс. рублей)
	Главный распорядитель средств районного бюджета (исполнитель)

	всего
	В том числе по источникам финансирования

	Федеральный бюджет
	Краевой бюджет
	Местные бюджеты
	Внебюджетные источники

	1.
	Подготовка, изготовление и приобретение учебно-методических материалов и наглядной агитации для информирования населения с целью профилактики терроризма и экстремизма, а также минимизации и ликвидации последствий его проявлений;
	2013
	10 000
	-
	-
	10 000
	-
	Администрация Карагинского муниципального района

	2014
	10 000
	-
	-
	10 000
	-

	2015
	10 000
	-
	-
	10 000
	-

	2.
	Распространение в средствах массовой информации (редакция газеты «Карагинские Вести») материалов по дискредитации экстремистских проявлений, профилактике экстремизма на национальной и религиозной почве, формирования уважительного отношения к мигрантам, пропаганда межнационального сотрудничества и межрелигиозного диалога;

	2013

	15 000
	-
	-
	15 000
	-
	Администрация Карагинского муниципального района

	2014
	15 000
	-
	-
	15 000
	-

	2015
	15 000
	-
	-
	15 000
	-

	ИТОГО

	75 000

	75 000